РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Администрация

Кимильтейского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12. 2020  года                                 с. Кимильтей                                               № 93
О внесении изменений в

бюджетный прогноз Кимильтейского муниципального образования

на долгосрочный период до 2025 года

В соответствии со ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федераль-ным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением администрации Кимильтейского муниципального образова-ния Зиминского района от 30.11.2016 года № 88 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Кимильтейского муниципального образования на долгосрочный период», Поло-жением о бюджетном процессе в Кимильтейском муниципальном образовании, утверж-денным решением Думы Кимильтейского муниципального образования от 22.04.2016 года № 120, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Кимильтейского муниципального образова-ния, администрация Кимильтейского муниципального образования Зиминского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложения 1, 2 к бюджетному прогнозу Кимильтейского муниципального образования на долгосрочный период до 2025 года, утвержденных постановлением администрации Кимильтейского муниципального образования от 27.12.2019 года № 104, изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кимильтейского муниципального образования Зиминского района http://кимильтей.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кимильтейского

муниципального образования                                                                              Н.Н. Андреев
Приложение 1 к Постановлению администрации

Кимильтейского муниципального образования № 93 от  25.12.2020г.
«Приложение 1

к Бюджетному прогнозу

Кимильтейского муниципального образования

до 2025 года

Прогноз основных характеристик бюджета Кимильтейского муниципального образования до 2025 года

(тыс. рублей)
	№
	Наименование показателя
	Оценка
(2020 год)
	Очередной год

 (2021 год)
	Первый год планового периода (2022 год)
	Второй год планового периода (2023 год)
	2024 год
	2025 год

	1.
	Доходы бюджета – всего

в том числе:
	29 567
	28 408
	25 513
	25 024
	25 024
	25 024

	1.1.
	- налоговые доходы
	8 452
	8 426
	8 540
	8 729
	8 729
	8 729

	1.2.
	- неналоговые доходы
	4 957
	2 485
	2 485
	2 485
	2 485
	2 485

	1.3.
	- безвозмездные поступления - всего

в том числе:
	16 158
	17 497
	14 488
	13 810
	13 810
	13 810

	1.3.1.
	- не имеющих целевого назначения
	13 019
	13 839
	13 551
	12 859
	12 859
	12 859

	1.3.2.
	- имеющих целевое назначение
	3 139
	3 658
	937
	951
	951
	951

	2.
	Расходы бюджета – всего

в том числе:
	31 679
	28 408
	25 513
	25 024
	25 024
	25 024

	2.1.
	За счет средств бюджета не имеющих целевого назначения
	28 540
	24 750
	24 576
	24 073
	24 073
	24 073

	2.2.
	За счет средств безвозмездных поступлений имеющих целевое назначение
	3 139
	3 658
	937
	951
	951
	951

	3.
	Дефицит (-), профицит (+) бюджета
	- 2 112
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	16
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

в том числе:
	2 112
	0
	0
	0
	0
	0

	5.2.
	кредиты кредитных организаций
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-получение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-погашение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.3.
	бюджетные кредиты
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-получение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-погашение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.4
	изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	2 112
	0
	0
	0
	0
	0

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение 2 к Постановлению администрации

Кимильтейского муниципального образования № 93 от  25.12.2020г.
Приложение 2

к Бюджетному прогнозу

Кимильтейского муниципального образования

до 2025 года

Показатели финансового обеспечения муниципальных программ КИМИЛЬТЕЙСКОГО муниципального образования до 2025 годА
(тыс. рублей)
	№
	Наименование показателя
	Оценка
(2020 год)
	Очередной год

 (2021 год)
	Первый год планового периода (2022 год)
	Второй год планового периода (2023 год)
	2024 год
	2025 год

	1.
	Расходы бюджета – всего

в том числе:
	31 679
	28 408
	25 513
	25 024
	25 024
	25 024

	1.1.
	расходы на реализацию муниципальных программ – всего
	0
	5 753
	3 412
	3 598
	3 121
	0

	1.1.1
	Муниципальной программы «Развитие культуры в Кимильтейском муниципальном образовании Зиминского района» на 2020-2024 годы
	0
	1 933
	0
	0
	0
	0

	1.1.2
	Муниципальная программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Кимильтейского муниципального образования» на период 2020-2024 годы
	0
	1 002
	480
	477
	0
	0

	1.1.3
	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства на территории Кимильтейского муниципального образования» на 2020-2024 годы
	0
	2 818
	2 932
	3 121
	3 121
	0

	1.2.
	Непрограммные расходы
	31 679
	22 655
	21 486
	20 222
	21 903
	25 024

	1.3.
	Условно-утвержденные расходы
	0
	0
	615
	1 204
	0
	0